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Jag har gjort min medicin praktik på sjukhuset i Varberg där jag varit åtta veckor. De 
första fyra veckorna var jag på en neuro- och stroke avdelning, de resterande fyra 
veckorna var jag på MAVA (medicinsk akutvårdsavdelning).  
Under praktikperioden bodde jag hos min pojkvän i Halmstad som ligger en bit från 
Varberg. Eftersom jag bodde hos honom behövde jag inte tänka på att betala dubbla 
hyror (hemma och här), pga av detta hade jag inte några större problem rent 
ekonomiskt.  
För att ta mig till och från praktikplatsen har jag åkt tåg och buss som tog ungefär 45 
minuter sammanlagt. Tåg och busstider har fungerat relativt bra för mig, de enda 
gångerna jag stött på problem har varit på helger.  
Innan jag åkte iväg hade jag kontakt med en av mina handledare via mail och hon 
förklarade vart jag skulle komma och vilken tid. När jag väl kom till avdelningen fick 
jag ett väldigt bra mottagande av min handledare som först visade runt mig på 
avdelningen, sedan satte vi oss ner och pratade. Jag visade de papper jag hade mig 
och hon berättade om avdelningen, vad jag kunde vänta mig att se osv.  
Under den första veckan hade jag även kontakt med en lärare från Högskolan i 
Halmstad. Hon var mycket hjälpsamt och jag kunde ställa frågor till henne om jag 
undrade något om praktiken som helhet. Hon kom även till praktikplatsen och träffade 
mig vid ett tillfälle då vi satt ner och pratade. Vi gick igenom de papper jag hade med 
från skolan och hon pratade lite om Högskolan i Halmstad. Hon uttryckte även att det 
var roligt att jag valt att komma dit och hoppades att jag och även andra skulle komma 
dit på framtida praktiker.  
När jag skulle byta avdelning till MAVA hade jag ingen aning om vem jag skulle ha 
som handledare. Jag åkte upp till min nya avdelning där jag också fick ett väldigt bra 
mottagande, men det var fortfarande oklart om vem jag skulle ha som handledare då 
de inte brukar ha en speciell handledare till deras studenter där. Men det löste sig, jag 
fick en helt underbar handledare även där. På den här avdelningen har de studerande 
hand om en egen patientgrupp med handledaren i bakgrunden. Det var jag och en 
student till de två första veckorna och de sista veckorna var jag ensam. Detta system 
tyckte jag var jätte bra. Du fick verkligen chans att visa vad du kunde och du kunde ta 
egna initiativ. Jag måste säga att jag lärde mig väldigt mycket tack vara detta system, 
man får chans att ta plats, tala med läkare, ställa frågor, tala med patienter, konsultera 
andra enheter osv. Men självklart fanns alltid min handledare vid min sida som ett 
stöd.   
Under min praktik har jag försökt vara med på så mycket undersökningar som 
möjligt, jag har bla varit med på flera lumbalpunktioner, TEE, halskärlsdoppler och 
en  pacemaker-insättning.  
Jag tycker själv att jag lärt mig väldigt mycket under dessa veckor och att jag gjort det 
som krävts av mig. Jag har haft väldigt roligt och skulle gärna åka tillbaka. Det enda 
negativa jag kan komma på är att jag gärna varit på Halmstad sjukhus, så det hade 
underlättat för mig då jag hade bostad där.  
Sammanfattningsvis kan jag varmt rekommendera andra att åka till Varberg på 
praktik.  


